
Návrh rozpočtu  na rok 2025

Položka rozpočtu rozpočet 2024 Skutečnost 2024 rozpočet 2025

VÝNOSY v tis.
příspěvek zřizovatele- provozní 1 650 776 Kč 1 650 776 Kč 1 810 506 Kč
příspěvek zřizovatele - účelový 0 Kč 0 Kč 500 000 Kč
příspěvek zřizovatele - spoluúčast na projektech 0 Kč 0 Kč 0 Kč
provozní a mzdové dotace 7 312 754 Kč 7 312 754 Kč 8 358 330 Kč
dotace z jiných zdrojů /plavání, dotace z kraje/ 0 Kč 0 Kč 0 Kč
zúčtování 403 do výnosů 34 104 Kč 34 104 Kč 34 104 Kč
zapojení fondů do výnosů 300 000 Kč 300 000 Kč 300 000 Kč
vlastní příjmy /školné/ 250 000 Kč 250 000 Kč 250 000 Kč
výnosy z činnosti /ŠJ, ostatní/ 600 000 Kč 600 000 Kč 600 000 Kč
finanční výnosy 0 Kč 0 Kč 0 Kč
hospodářská činnost /nájmy/ 0 Kč 0 Kč 0 Kč
ostatní výnosy - Šablony I. J.A.K. 141 376 Kč 141 376 Kč 130 000 Kč
ostatní výnosy dotace IROP, MAS 0 Kč 0 Kč 0 Kč
 celkem výnosy 10 289 010 Kč 10 289 010 Kč 11 982 940 Kč
NÁKLADY 
provozní a mzdové náklady 2 845 868 Kč 2 845 868 Kč 3 494 222 Kč
provozní a mzdové náklady MŠMT 7 312 754 Kč 7 312 754 Kč 8 269 600 Kč
náklady na hospodářskou činnost 0 Kč 0 Kč 0 Kč
odpisy 130 388 Kč 130 388 Kč 219 118 Kč
příspěvek na odpisy 0 Kč 0 Kč 0 Kč
 celkem NÁKLADY 10 289 010 Kč 10 289 010 Kč 11 982 940 Kč

VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Bc. Jana Staňková
Digital signature:
12.11.2024
13:02



 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

Subjekt, který změnu datového formátu dokumentu provedl:

Obec Stará Paka, Revoluční 180, 507 91 Stará Paka

Datum změny datového formátu a vyhotovení ověřovací doložky:

12.11.2024

Jméno, příjmení a podpis osoby, která změnu datového formátu dokumentu provedla:

Jitka Kluzová

Jméno a formát souboru: 2025.pdf

Otisk souboru: fe1cb9cf6b6f7d6ce8bd8f85480c6968a0f80ec873ce4cacc6b7660fedd0f4d4

Použitý algoritmus: SHA-256 SBB 24.0.8970.0

Pořadové číslo ověření: 0FE34230-0B3E-41A6-8466-40D3E85C89D5  

Podpisový certifikát eIDAS:

Sériové číslo:

Vydavatel certifikátu:

Datum časového razítka:

01 5D BE A5

/C=CZ/2.5.4.97=#130E4E5452435A2D3437313134393833/O=Česká pošta\,
s.p./CN=PostSignum Root QCA 4

12.11.2024 13:02:13

Sériové číslo čas. razítka: 01 40 9B 0F

Vydavatel časového razítka: /C=CZ/2.5.4.97=#130E4E5452435A2D3437313134393833/O=Česká pošta\,
s.p./CN=PostSignum Root QCA 4

Obsahuje validní certifikát vydaný akreditovaným vydavatelem

Obsahuje časové razítko: Obsahuje validní certifikát vydaný akreditovaným vydavatelem

Jméno certifikátu: /C=CZ/2.5.4.97=#130E4E5452435A2D3735303135323138/O=Mateřská škola\, Stará
Paka/OU=1/CN=Bc. Jana Staňková/S=Staňková/G=Jana/SN=P744081

Platnost certifikátu: 06.06.2023 15:51:01 - 25.06.2026 15:51:01

Datum a čas validace certifikátů: 12.11.2024 13:02:13

Klíč na zabezpečeném úložišti: Privátní klíč certifikátu není uložen na zabezpečeném úložišti


